肇庆医学高等专科学校

关于组织开展 2024 年 1 月专业技能证考试和培训的通知

各位考生：

根据“关于做好 2024 年第一次广东省中等职业技术教育专业技能课程

考试报考工作的通知”精神以及高职高考有关规定，《生物技术基础》技

能证书可作为医药学类专业同学参加春季高考（3+证书）报考的证书之一

（具体要求以当年报考院校招生要求及当年的报考文件要求为准），现学

校组织有意参加高职高考的同学，报名参加《生物技术基础》技能证书的

考试及培训。

《生物技术基础》考试分实操和理论两部分，考试时间：操作 2023 年

12 月 23-2024 年 1 月 10 日；理论 2024 年 1 月 10 日，考试及格者获”广东

省中等职业技术教育专业技能课程考试合格成绩证书”。具体通知如下：

1、报考对象：医药类中职学生（一、二、三年级）

2、报名起止时间：2023 年 11 月 15 日 10 时—11 月 19 日 17 时

（11 月 17 日前提交报名，17-18 日缴费，19 日确认完成报名）

报名事项及具体要求以广东省教育考试院的粤考院函[2023]141 号《关于

做好2024年第一次广东省中等职业技术教育专业技能课程考试报考工作的

通知》为准，报考前请详细参阅以上通知。

3、报名地址：https://www.eeagd.edu.cn/zzjnzsks

4、考前培训时间：2023 年 11 月下旬-12 月下旬（具体上课时间及安排待

定）。

培训地点：端州校区

5、收费标准及收费时间（收费标准按照粤价函〔2022〕442 号文执行）

报考费 190 元（其中理论 60元，实操 130 元）

培训费 350 元（不包含书本资料费），费用由学校财务处统一收取。

缴费时间：2023 年 11 月 17-18 日。

http://www.ecogd.edu.cn/jzbm

6、外地考生需谨慎选择报考点，未经借考地市招生考试机构同意，借考

考生个人在网上提交的报考申请将因无法通过资格审核而被退回，无法

完成报名。完成报考考生如因特殊原因不能参加考试，本校不负相关责

任。

7、咨询电话: 2899296 李丽文老师

学委请扫码入群

肇庆医专继续教育学院

2023 年 11 月 10 日